27/11/2014

Vocé esta em:

CAIA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLIN
Conta: 2152 / 006 / 00000014-2

Data: 27/11/2014 - 08:13

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
31/10/2014 000000 DEB.AUTOR.
31/10/2014 727220 RESG AUTOM
10/11/2014 032672 DOC ELET E
10/11/2014 089369 PAG FONE
10/11/2014 089972 PAG FONE
10/11/2014 727220 RESG AUTOM
12/11/2014 029430 DOC ELET E
12/11/2014 727220 RESG AUTOM
13/11/2014 031773 DOC ELETE
13/11/2014 031807 DOC ELET E
13/11/2014 031923 DOC ELET E
13/11/2014 330296 PAG BOLETO
13/11/2014 197133 TEV MESM T
13/11/2014 198048 TEV MESM T
13/11/2014 727220 RESG AUTOM
20/11/2014 000001 CRED TED
20/11/2014 009330 DOC ELET E
20/11/2014 009994 DOC ELET E
20/11/2014 000000 DEB.AUTOR.
20/11/2014 103846 ENVIO TED
20/11/2014 104326 ENVIO TED
20/11/2014 104567 ENVIO TED
20/11/2014 104897 ENVIO TED
20/11/2014 105139 ENVIO TED
20/11/2014 105717 ENVIO TED
20/11/2014 077921 TEV MESM T

https:/ﬁnternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext t_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2014&hdnDataFinal=27/11/2014

Inte_r:neT Ba-Nk_ing:::CAI:XA

Valor

0,00
2.650,85 D
2.650,85 C
80,00 D
78,01 D
206,14 D
364,15 C
300,00 D
300,00 C
650,34 D
526,32 D
1.000,00 D
70,36 D
166,00 D
283,10 D
2.696,12.C
75.500,00 C
2.890,43 D
2.679,23 D
2.650,85 D
2.070,38 D
2.955,39 D
2.567,35 D
2.567,35 D
2.274,53 D
2.941,91 D

2.941,91 D

Saldo

50,00 C
2.600,85 D
50,00 C
30,00 D
108,01 D
314,15 D
50,00 C
250,00 D
50,00 C
600,34 D
1.126,66 D
2.126,66 D
2.197,02 D
2.363,02 D
2.646,12 D
50,00 C
75.550,00 C
72.659,57 C
69.980,34 C
67.329,49 C
65:259,11 C
62,303;72:C
59.736,37 C
57.169,02 C
54.894,49 C
51.952,58 C

49.010,67 C
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27/11/2014
20/11/2014

20/11/2014
20/11/2014
20/11/2014
20/11/2014
20/11/2014
26/11/2014
26/11/2014
26/11/2014
26/11/2014
26/11/2014

26/11/2014

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

079542

080034

080340

081356

082447

990001

029243

029288

029375

191897

193441

727220

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

APL AUTOM

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

TEV MESM T

TEV MESM T

RESG AUTOM

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/ﬁnternetbanking.caixa.gov.br/SlIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2014&hdnDataFinal=27/11/2014

Inte_r:neT Ba-Nk_ing:::CAILXA
2.630,12 D

690,74 D
2.594,30 D
1.981,91 D
2.941,91 D

38.121,69 D
90,00 D

300,00 D

300,00 D

120,90 D

300,00 D

1.110,90 C

46.380,55 C
45.689,81 C
43.095,51 C
41.113,60 C
38.171,69 C
50,00 C
40,00 D
340,00 D
640,00 D
760,90 D
1.060,90 D

50,00 C
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09/12/2014

INome da Agéncia

SAO MATEUS DO SUL, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Cddigo
21

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagio

Operagédo

52 0055

Emissdo

09/12/2014

Fundo
CAIXA FIC PRATICO CP

CNPJ do Fundo

00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo
02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2014 Cota em: 28/11/2014

| 04426 L 49074 | 5,2954 || 4,731413 Il 4,752353 |
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Cormrente Més/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLIN 02.394.406/0001-21 006.00000014-2 11/2014 01/01
Anédlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo

Resumo da Movimentacio
Histdrico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data
10/ 11

Histérico
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

12711

13/11

20/ 11
26/ 11

20111

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor em R$

103.657,39C
38.121,69C
27.568,70D
495,23C
0,00
0,00
0,00
114.705,61C
0,00

Valor R$
364,15D

0,00
38.121,69C
1.110,90D

0,00

0,00
23.097,53D

0,00

0,00

Rendimento Base

0,00

Qtde de Cotas
21.908,338273
8.032,276436
5.804,022495

24.136,592214

Qtde de Cotas
76,862389

63,294087

568,702637

8.032,276436
233,861058

4.861,302322

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma

prdtica e segura, e beneficie-

proporcionam.
eéxtrato pelos Correios.
dos extratos,

Nao importa seu perfil.

Servigo de Atendimento ao Cotista

se de todas as va

Além de reduzir suas des

vocé contribui para preservacgcdo do

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/C ontroller/extrato_extratoF undolnvestimento

A CAIXA tem um fundo ideal para vocé!

ntagens que os servicos on-line lhe
bara solicitar a inibi¢cdo do envio mensal do seu
peésas com impressdo e postagem

meio-ambiente!
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